
\\Ing_calvo\c\LAVORI PUBBLICI\LAVORI PUBBLICI\determine da pubblicare\n. 46 del 21.02.2012.doc 

 

 

Comune  di  Scicli 
Provincia Regionale di Ragusa 

VII°  Settore LL.PP. 
 

 

 
                                                                                           

 
 REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 
  

    N.   46  Del 21 02.2012 
   
OGGETTO:  Designazione del  presidente e della commissione per l’espletamento  della gara per 

l’affidamento dei servizi attinenti alla progettazione esecutiva, direzione dei lavori e 
connessi, coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione dei lavori di 
realizzazione di un campo sportivo polivalente coperto a Donnalucata, comune di Scicli, 
obiettivo operativo 2.8 “ diffondere la cultura della legalità” del PON “ Sicurezza per lo 
sviluppo – obiettivo convergenza 2007/2013”. Progetto “ IO GIOCO LEGALE”.  

 
 

IL CAPO VII SETTORE LL.PP. 
 
Premesso che con determina del Capo VII Settore n. 22  del 27.01.2012 è stato avviato il 
procedimento per l’affidamento dei servizi tecnici di progettazione, definitiva ed esecutiva, 
direzione dei lavori e connessi, coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione ed 
esecuzione dei lavori, direzione dei lavori nonché prestazioni accessorie consistenti nei rilievi 
plano- altimetrici, calcoli statici, certificato di regolare esecuzione dei lavori e relazione geologica; 
Visto  lo schema del bando di gara; 
Visto l'art. n. 16 del vigente regolamento dei contratti, come approvato con atto di C.C n. 78 del  
28.06.96 e successivo atto consiliare di modifica n. 9 del 22.02.1999, il quale stabilisce la 
composizione delle commissioni di gara per le aste pubbliche e licitazioni private del Comune. 
Considerato che la data per lo svolgimento della gara per l’affidamento dei servizi anzidetti, è stata 
fissata per il giorno 21.02.2012  alle ore 10.00. 
 
                                                                   DETERMINA 
 
Per la causale in premessa: 
1) - Di dare atto che il Presidente della Commissione è l’ing. Salvatore Calvo, Capo Settore Lavori 
Pubblici ; 
2) - Designare quale membro effettivo della Commissione l’ ing. Andrea Pisani; 
3) -Dare atto che la commissione è così composta: 
      Ing. Salvatore Calvo                     - Presidente 
      Ing. Andrea Pisani                         - Componente 
      Dott.ssa Maria Rosa Portelli         - Segretario verbalizzante  
4) – Di trasmettere la presente in originale al Servizio Segreteria per gli adempimenti di 
competenza, ed in copia ai  componenti della commissione. 
     
                                                                                                                  Il CapoVII Settore 
                                                                                                           f.to    Ing. Salvatore Calvo 


